
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

УПРАВЛЕНИЕ СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИКАЗ 

22.01.2026 № 27 

  

О внесении изменений в приказ Управления системы образования 

администрации Серышевского муниципального округа 

№ 141 от 17.12.2025 

 

В связи с временной нетрудоспособностью и кадровыми изменениями 

при проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

(далее – региональный этап олимпиады) в 2025/26 учебном году на базе 

МАОУ СОШ № 1 пгт Серышево имени Сергея Бондарев 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в Приказ начальника Управления системы образования 

Серышевского муниципального округа о 17.12.2025 №141 «Об организации 

проведения  регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 7 – 

11 классов по общеобразовательным предметам в 2025/26 учебном году» 

следующие изменения: п. 5 читать, как «Назначить Бородину Татьяну 

Юрьевну, главного специалиста отдела общего образования Управления 

системы образования администрации Серышевского муниципального округа, 

ответственным за технологическое сопровождение регионального этапа 

олимпиады (приём и тиражирование заданий, сканирование олимпиадных 

работ, направление скан-копий работ в оргкомитет олимпиады, обеспечение 

видеофиксации всех этапов предметных олимпиад, передача архивов 

видеозаписи в оргкомитет), по предмету «Русский язык». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника отдела муниципальной методической службы Е.Л. Назарову. 

 

Начальник                                                                                             Т.В. Краснобаева 


